

LBKL Holding IVS

Fasanhaven 15
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2019

Bo Køhler Ljungdahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LBKL Holding IVS
Fasanhaven 15
2820 Gentofte

CVR-nr: 37153370
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 3.682 kr. mod -26.309 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapitalen på 40.540 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.750	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.750	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.315	-30.410
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.101
Øvrige finansielle omkostninger		-808	0
Ordinært resultat før skat		1.757	-26.309
Skat af årets resultat		1.925	0
Årets resultat		3.682	-26.309
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.315	-43.410
Overført til reserve for iværksætterselskab		-1.908	4.275
Overført resultat		-5.725	12.826
I alt		3.682	-26.309

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.072	19.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	31.072	19.757
Anlægsaktiver i alt		31.072	19.757
Udsudte skatteaktiver		1.925	0
Tilgodehavender i alt		1.925	0
Likvide beholdninger		34.726	39.101
Omsætningsaktiver i alt		36.651	39.101
Aktiver i alt		67.723	58.858

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		31.071	19.756
Reserve for Iværksætterselskab		2.367	4.275
Overført resultat		7.101	12.826
Egenkapital i alt		40.540	36.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		808	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.000	22.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.183	22.000
Gældsforpligtelser i alt		27.183	22.000
Passiver i alt		67.723	58.858

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1	19.756	4.275	12.826	36.858
Årets resultat		11.315	-1.908	-5.725	3.682
Egenkapital, ultimo	1	31.071	2.367	7.101	40.540

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1
Nettoopskrivninger primo	19.756
Andel i årets resultat jf. note	11.315
Nettoopskrivninger ultimo	31.071
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.072

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TELVING & LJUNGDAHL ApS, Gentofte	100 %	31.072	11.315

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0

Samme antal som i 2017.